ＥＡ９１１ＡＦ－２１A～－２９A　　【耐油性】ビニールシート
■特長
・水洗いが簡単で汚れに強いカーテンです。
・透明性に優れ、光線透過がよく見通し抜群で柔軟性があり、人や車の通行がスムーズです。
・遮音効果・断熱性・ダスト・ムシ類の侵入防止効果があります。
■仕様
品番 厚さ 長さ 重量（約） 網目寸法
EA911AF-21A 5m 4.2kg 20mm×20mm
EA911AF-22A 10m 8.4kg 20mm×20mm
EA911AF-23A 20m 16.8kg 20mm×20mm
EA911AF-24A 50m 42kg 20mm×20mm 取扱中止
EA911AF-26A 5m 4.7kg 5mm×4mm 取扱中止
EA911AF-27A 10m 9.4kg 5mm×4mm 取扱中止
EA911AF-28A 20m 18.8kg 5mm×4mm 取扱中止
EA911AF-29A 50m 47kg 5mm×4mm 取扱中止
●材質…エステル系、軟質塩化ビニール
●幅…2.03m
●耐油タイプ
●色…透明
0.3
mm
0.42
mm
21A～24A 26A～29A